2024 年 4月吉日

 一般社団法人 日本性科学会

理事長 針間 克己

第 53 回セックス・カウンセリング研修会抄録集

ならびに日本性科学会雑誌 Vol.42 No.1

日本性科学会雑誌 Vol.42 No.2（第 43 回日本性科学会学術集会抄録集）

広告募集のご案内

謹啓 平素より日本性科学会の活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて今般、2024 年 6 月 9 日（日）に第 53 回セックス・カウンセリング研修会をお茶の水女子

大学（東京都文京区）にて開催することになりました。

また、日本性科学会雑誌 Vol.42 No.1 を本年 7月、日本性科学会雑誌 Vol.42 No.2 を 9月に発行

する準備をいたしております。No.2 号は、9 月 16 日（月祝）に札幌医科大学（北海道札幌市）

で開催いたします第 43回日本性科学会学術集会の抄録集となります。

 本学会は、“人間の性”を科学的に研究する学術団体として各種活動を通じて会員相互が研鑽

を積み、社会における正しい性のあり方に貢献するものと確信いたしております。

 つきましては、下記の要領にて、研修会抄録集ならびに学会雑誌を作成いたしますので、この

機会に是非とも貴社製品の広告掲載をご検討賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

＊セックス・カウンセリング研修会抄録集
１．広告掲載媒体名  第 53 回セックス・カウンセリング研修会抄録集

２．配布対象     学会会員及び参加者（非医療関係者が 1/4 程度含まれます）

３．発行部数（版型） 450 部（B5 版）

４．媒体関連費    約 200,000 円

５．広告料総額   120,000 円（見込み）

６．広告掲載料    表 3・表 4   1 頁   50,000 円＋税 （55,000 円）（募集 1 枠）

後付    1 頁   40,000 円 ＋税（44,000 円）（募集 1 枠）

後付    1／2 頁 30,000 円 ＋税（33,000 円）（募集 1 枠）

ただし、セックス・カウンセリング研修会抄録集と日本性科学会雑誌の2誌

または 3 誌に掲載を希望される場合は、広告掲載料は 2 割引となります。

７．総依頼社数    10 社

８．広告原稿     データ支給    office＠sexology.jp

９．広告申込先    一般社団法人 日本性科学会事務局

〒113－0033 東京都文京区本郷 3－2－3 森島ビル 4F

TEL・FAX  03-3868-3853

10．申込締切日    2024 年 4 月 30 日

11．発行予定日    2024 年 6 月 9 日

12．広告料振込先   抄録集発行後、抄録集とともに広告料請求書を送付いたしますので、お振

込みを宜しくお願いします。

三菱 UFJ 銀行 本郷支店  口座番号：普通 ０３６５２２０

口座名 ：一般社団法人 日本性科学会

（イッパンシャダンホウジン ニホンセイカガクカイ）

＊ 日本性科学会雑誌

１．広告掲載媒体名  日本性科学会雑誌 Vol.42 No.1

２．配布対象     学会会員（非医療関係者が 1/4 程度含まれます）

３．発行部数（版型） 450 部（B5 版）

４．媒体関連費    約 700,000 円

５．広告料総額   450,000 円（見込み）

６．広告掲載料    表 3・表 4   1 頁   50,000 円 ＋税（55,000 円）（募集 2 枠）

後付    1 頁   40,000 円 ＋税（44,000 円）（募集 5 枠）

後付    1／2 頁 30,000 円 ＋税（33,000 円）（募集 5 枠）

ただし、セックス・カウンセリング研修会抄録集と日本性科学会雑誌の2誌

または 3 誌に掲載を希望される場合は、広告掲載料は 2 割引となります。

７．総依頼社数    20 社

８．広告原稿     データ支給    office＠sexology.jp

９．広告申込先    一般社団法人 日本性科学会事務局

〒113－0033 東京都文京区本郷 3－2－3 森島ビル 4F

TEL・FAX  03-3868-3853

10．申込締切日    2024 年 6 月 28 日

11．発行予定日    2024 年 7 月中

12．広告料振込先   学会雑誌発行後、学会雑誌とともに広告料請求書を送付いたしますので、

お振込みを宜しくお願いします。

三菱 UFJ 銀行 本郷支店  口座番号：普通 ０３６５２２０

口座名 ：一般社団法人 日本性科学会

（イッパンシャダンホウジン ニホンセイカガクカイ）

１．広告掲載媒体名  日本性科学会雑誌 Vol.42 No.2（第 43 回日本性科学会学術集会抄録集）

２．配布対象     学会会員及び参加者（非医療関係者が 1/4 程度含まれます）

３．発行部数（版型） 600 部（B5 版）

４．媒体関連費    約 800,000 円

５．広告料総額   450,000 円（見込み）

６．広告掲載料    表 3・表 4   1 頁   50,000 円 ＋税（55,000 円）（募集 2 枠）

後付    1 頁   40,000 円 ＋税（44,000 円）（募集 5 枠）

後付    1／2 頁 30,000 円 ＋税（33,000 円）（募集 5 枠）

ただし、セックス・カウンセリング研修会抄録集と日本性科学会雑誌の2誌

または 3 誌に掲載を希望される場合は、広告掲載料は 2 割引となります。

７．総依頼社数    20 社

８．広告原稿     データ支給    office＠sexology.jp

９．広告申込先    一般社団法人 日本性科学会事務局

〒113－0033 東京都文京区本郷 3－2－3 森島ビル 4F

TEL・FAX  03-3868-3853

10．申込締切日    2024 年 7 月 31 日

11．発行予定日    2024 年 9 月上旬

12．広告料振込先   学会雑誌発行後、学会雑誌とともに広告料請求書を送付いたしますので、

お振込みを宜しくお願いします。

三菱 UFJ 銀行 本郷支店  口座番号：普通 ０３６５２２０

口座名 ：一般社団法人 日本性科学会

（イッパンシャダンホウジン ニホンセイカガクカイ）

広　告　掲　載　申　込　み　用　紙

1.　広告掲載にあたり、該当する欄に〇をつけてください。

掲載誌 サイズ ページ 金額（税込） 〇印
抄録集のみ B5（全頁） 裏表紙（表4）① ¥55,000

その他　② ¥44,000

B6（半頁） その他　③ ¥33,000
学会雑誌1号のみ B5（全頁） 裏表紙（表4）④ ¥55,000

その他　⑤ ¥44,000

B6（半頁） その他　⑥ ¥33,000
学会雑誌2号のみ B5（全頁） 裏表紙（表4）⑦ ¥55,000

その他　⑧ ¥44,000

B6（半頁） その他　⑨ ¥33,000
抄録集と学会雑誌1号 B5（全頁） 2誌とも裏表紙（表4）①＋④ ¥88,000

2誌ともその他　②＋⑤ ¥70,400

抄録集は裏表紙・学会雑誌はその他　①＋⑤ ¥79,200

抄録集はその他・学会雑誌は裏表紙　②＋④ ¥79,200

B6（半頁） 2誌ともその他　③＋⑥ ¥52,800
抄録集と学会雑誌2号 B5（全頁） 2誌とも裏表紙（表4）①＋⑦ ¥88,000

2誌ともその他　②＋⑧ ¥70,400

抄録集は裏表紙・学会雑誌はその他　①＋⑦ ¥79,200

抄録集はその他・学会雑誌は裏表紙　②＋⑧ ¥79,200

B6（半頁） 2誌ともその他　③＋⑨ ¥52,800
学会雑誌1号と学会雑誌2号 B5（全頁） 2誌とも裏表紙（表4）④＋⑦ ¥88,000

2誌ともその他　⑤＋⑧ ¥70,400

1号は裏表紙・2号はその他　④＋⑧ ¥79,200

1号はその他・2号は裏表紙　⑤＋⑦ ¥79,200

B6（半頁） 2誌ともその他　⑥＋⑨ ¥52,800
抄録集と学会雑誌1号と学会雑誌2号 B5（全頁） 3誌とも裏表紙（表4）①＋④＋⑦ ¥132,000

3誌ともその他　②＋⑤＋⑧ ¥105,600
B6（半頁） 3誌ともその他　③＋⑥＋⑨ ¥79,200

※上記にない組み合わせをご希望の場合はお問い合わせください。

2.　掲載広告の商品名

　会社名

　住所

　TEL／FAX

　E-mail

　担当者

3.　連絡先（広告掲載誌および広告料請求書発送先）